16 de juLho

Pg. 1

PORTARIA Nº 126, 15 DE JULHO DE 2021

DISPÕE SOBRE E DESIGNAÇÃO PARA

REPRESENTAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

JUNTO AO MINISTÉRIO DA MULHER, DA FAMÍLIA

E DOS DIREITOS HUMANOS – MMFDH, PARA

PARTICIPAR DE TODOS OS ATOS

NECESSÁRIOS A EFETIVAÇÃO E

RECEBIMENTOS DO CONJUNTO DE

EQUIPAMENTOS DESTINADOS A ESTRUTURA

DE CONSELHO TUTELAR.

O Exmº Sr. PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,
ESTADO DA PARAÍBA, NILTON DE ALMEIDA no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas nos termos do disposto na lei orgânica do Município.

RESOLVE

Art.   1°   -   Designar   KASSIO KLAY VILAR ALMEIDA,

ocupante   do   cargo Secretário Municipal de Assistência Social para ser

representante da Prefeitura junto ao Ministério da Mulher, da Família

e dos Direitos Humanos - MMFDH, para praticar todos os atos

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos

destinados a equipagem e estruturação de Conselho Tutelar.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 2° - Ficam revogadas as demais disposições em
contrário.

Município de Cacimbas, 15 de julho de 2020.

NILTON DE ALMEIDA

Prefeito Municipal